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Արժեք ԱԱՀ  Գին 

1 Դիլատացիոն կաթետեր՝ չընդլայնվող գնդանոթով/1 հատ 100 ԷՅ.ԷՍ.ՖԱՐՄԱ 2.950.000,00              2.950.000,00                0% 2.950.000,00                 

2 Դիլատացիոն կաթետեր՝ ընդլայնվող գնդանոթով/1 հատ 140 ԷՅ.ԷՍ.ՖԱՐՄԱ  4.130.000,00              4.130.000,00                0% 4.130.000,00                 

3
Ուղղորդիչ կաթետեր՝ ռադիալ և ֆեմորալ 

միջամտությունների համար/1
հատ 200 ԷՅ.ԷՍ.ՖԱՐՄԱ  5.100.000,00              5.100.000,00                0% 5.100.000,00                 

ԷՅ.ԷՍ.ՖԱՐՄԱ  14.175.000,00            13.410.000,00              0% 13.410.000,00               

ՊՐՈՖՏԵՍՏ ՍՊԸ  14.175.000,00            14.850.000,00              0% 14.850.000,00               

5 Ախտորոշիչ կաթետեր/1 հատ 1300 ԷՅ.ԷՍ.ՖԱՐՄԱ 10.166.000,00            10.166.000,00              0% 10.166.000,00               

6 Թրոմբոասպիրացիոն կաթետեր/1 հատ 3 ԷՅ.ԷՍ.ՖԱՐՄԱ  291.000,00                 291.000,00                   0% 291.000,00                   

7 Միկրոկաթետեր/1  հատ 9 ԷՅ.ԷՍ.ՖԱՐՄԱ 1.305.000,00              1.305.000,00                0% 1.305.000,00                 

8 Վաեր ուղղորդիչ լար/2 հատ 30 ԷՅ.ԷՍ.ՖԱՐՄԱ  330.000,00                 330.000,00                   0% 330.000,00                   

9 Զարկերակ կարող գործիք 6Fr հատ 120 ԷՅ.ԷՍ.ՖԱՐՄԱ  8.640.000,00              8.640.000,00                0% 8.640.000,00                 

10 Ինտրոդյուսեր ռադիալ 5Fr/1 հատ 400 ԷՅ.ԷՍ.ՖԱՐՄԱ 4.092.000,00              4.040.000,00                0% 4.040.000,00                 

11 Ինտրոդյուսեր ֆեմորալ 5Fr/1 հատ 180 ԷՅ.ԷՍ.ՖԱՐՄԱ  1.841.400,00              1.818.000,00                0% 1.818.000,00                 

12 Ինտրոդյուսեր ռադիալ 6Fr/1 հատ 520 ԷՅ.ԷՍ.ՖԱՐՄԱ  5.319.600,00              5.252.000,00                0% 5.252.000,00                 

13 Ինտրոդյուսեր ֆեմորալ 6Fr/1 հատ 350 ԷՅ.ԷՍ.ՖԱՐՄԱ 3.580.500,00              3.535.000,00                0% 3.535.000,00                 

14 Դիլատացիոն կաթետեր՝ չընդլայնվող գնդանոթով/2 հատ 200 ՊՐՈՖՏԵՍՏ ՍՊԸ 6.000.000,00              6.000.000,00                0% 6.000.000,00                 

15 Դիլատացիոն կաթետեր՝ ընդլայնվող գնդանոթով/2 հատ 160 ՊՐՈՖՏԵՍՏ ՍՊԸ 4.800.000,00              4.800.000,00                0% 4.800.000,00                 

«ՎԻ ՔԵՅ ԻՆՋԻՆԵԻՐԻՆԳ» ՍՊԸ 3.725.000,00              3.672.900,00                0% 3.672.900,00                 

Բեսթ Սմարթ Մեդիքլ ՍՊԸ  3.725.000,00              3.725.000,00                0% 3.725.000,00                 

Նատալի ֆարմ  32.400,00                   30.000,00                     0% 30.000,00                     

Կուրացիո ՍՊԸ  32.400,00                   32.100,00                     0% 32.100,00                     

Նատալի ֆարմ 198.000,00                 190.800,00                   0% 190.800,00                   

Կուրացիո ՍՊԸ 198.000,00                 198.000,00                   0% 198.000,00                   

19 Ուղղորդիչ կաթետեր/1 հատ 550 ԱՐ-Մեդիկա ՍՊԸ  9.790.000,00              9.790.000,00                0% 9.790.000,00                 

ԱՐ-Մեդիկա ՍՊԸ 6.050.000,00              6.050.000,00                0% 6.050.000,00                 

ՊՐՈՖՏԵՍՏ ՍՊԸ 6.050.000,00              11.000.000,00              0% 11.000.000,00               

21
Անգիոգրաֆիկ վիրահատական ծածկոցների 

հավաքածու/1
հատ 1100 ՄԵԳ ՄԵԴԻՔԱԼ ՍՊԸ  10.708.500,00            8.829.970,00                20% 10.595.964,00               

«ՎԻ ՔԵՅ ԻՆՋԻՆԵԻՐԻՆԳ» ՍՊԸ 3.340.800,00              3.222.221,00                0% 3.222.221,00                 

Բեսթ Սմարթ Մեդիքլ ՍՊԸ  3.340.800,00              3.266.000,00                0% 3.266.000,00                 

23 Ուղղորդիչ լար/1 հատ 350 Բեսթ Սմարթ Մեդիքլ ՍՊԸ  9.875.250,00              9.875.250,00                0% 9.875.250,00                 

24 Բազմաեռուղի պունկցիոն ասեղով հատ 1600 - - - - -

25 Դեղապատ ստենտ 48մմ հատ 60 ՊՐՈՖՏԵՍՏ ՍՊԸ  6.300.000,00              6.300.000,00                0% 6.300.000,00                 

Նատալի ֆարմ ՍՊԸ 216.000,00                 211.200,00                   0% 211.200,00                   

Կուրացիո ՍՊԸ 216.000,00                 213.600,00                   0% 213.600,00                   

27 Ստերիլ թանզիֆե անձեռոցիկներ հատ 10000 - - - - -

Վերջին առաջարկ

4

Չափաբաժն

ի համար
Քանակ

30017

16

18 3600

20 1100

500

960

26 2400

22

Ներկայացված հայտեր

Պլանավորված 

(կանխատեսվող 

գնման ընդհանուր 

գին)

Չափաբաժնի Անվանում

Վաեր ուղղորդիչ լար/1

Օդամղիչ սարք-հավաքածու սրտաբանական/1

Չ/մ

հատ

հատ

450

Ներարկիչ փականով /լոքով/  20մլ 

Ներարկիչ փականով /լոքով/ 5մլ  

Ախտորոշիչ-ուղղորդիչ/1

Ռադիալ զարկերակի փակիչ/1

Ներարկիչ փականով /լոքով/ 10մլ

Հավելված 1

հատ

հատ

հատ

հատ

հատ



28 Ճնշման հսկման հավաքածու հատ 100 «ՎԻ ՔԵՅ ԻՆՋԻՆԵԻՐԻՆԳ» ՍՊԸ 750.000,00                 748.200,00                   0% 748.200,00                   

29 Ճնշման հսկման հավաքածու հատ 10 «ՎԻ ՔԵՅ ԻՆՋԻՆԵԻՐԻՆԳ» ՍՊԸ 750.000,00                 748.200,00                   0% 748.200,00                   

30 Դիլատացիոն կաթետեր՝ չընդլայնվող գնդանոթով/3 հատ 60 ԷՅ.ԷՍ.ՖԱՐՄԱ ՍՊԸ  1.770.000,00              1.770.000,00                0% 1.770.000,00                 

31
Ուղղորդիչ կաթետեր՝ ռադիալ և ֆեմորալ 

միջամտությունների համար/2
հատ 50 ԷՅ.ԷՍ.ՖԱՐՄԱ ՍՊԸ  1.275.000,00              1.275.000,00                0% 1.275.000,00                 

ԷՅ.ԷՍ.ՖԱՐՄԱ  ՍՊԸ  9.450.000,00              8.940.000,00                0% 8.940.000,00                 

ՊՐՈՖՏԵՍՏ ՍՊԸ  9.450.000,00              9.900.000,00                0% 9.900.000,00                 

33 Ախտորոշիչ կաթետեր/2 հատ 350 ԷՅ.ԷՍ.ՖԱՐՄԱ 2.737.000,00              2.737.000,00                0% 2.737.000,00                 

34 Թրոմբոասպիրացիոն կաթետեր/2 հատ 15 ԷՅ.ԷՍ.ՖԱՐՄԱ 1.455.000,00              1.455.000,00                0% 1.455.000,00                 

35 Ինտրոդյուսեր ռադիալ 5Fr/2 հատ 100 ԷՅ.ԷՍ.ՖԱՐՄԱ 1.023.000,00              1.010.000,00                0% 1.010.000,00                 

36 Ինտրոդյուսեր ֆեմորալ 5Fr/2 հատ 20 ԷՅ.ԷՍ.ՖԱՐՄԱ 204.600,00                 202.000,00                   0% 202.000,00                   

37 Ինտրոդյուսեր ռադիալ 6Fr/2 հատ 180 ԷՅ.ԷՍ.ՖԱՐՄԱ  1.841.400,00              1.818.000,00                0% 1.818.000,00                 

38 Ինտրոդյուսեր ֆեմորալ 6Fr/2 հատ 50 ԷՅ.ԷՍ.ՖԱՐՄԱ  511.500,00                 505.000,00                   0% 505.000,00                   

39 Դիլատացիոն կաթետեր՝ չընդլայնվող գնդանոթով/4 հատ 60 ՊՐՈՖՏԵՍՏ ՍՊԸ  1.800.000,00              1.800.000,00                0% 1.800.000,00                 

40 Դիլատացիոն կաթետեր՝ ընդլայնվող գնդանոթով/3 հատ 120 ՊՐՈՖՏԵՍՏ ՍՊԸ  3.600.000,00              3.600.000,00                0% 3.600.000,00                 

«ՎԻ ՔԵՅ ԻՆՋԻՆԵԻՐԻՆԳ» ՍՊԸ 2.607.500,00              2.579.000,00                0% 2.579.000,00                 

Բեսթ Սմարթ Մեդիքլ ՍՊԸ  2.607.500,00              2.607.500,00                0% 2.607.500,00                 

42 Ուղղորդիչ կաթետեր/2 հատ 200 ԱՐ-Մեդիկա ՍՊԸ  3.560.000,00              3.560.000,00                0% 3.560.000,00                 

43 Ախտորոշիչ-ուղղորդիչ/2 հատ 300 ԱՐ-Մեդիկա ՍՊԸ  1.650.000,00              1.650.000,00                0% 1.650.000,00                 

44 Անգիոգրաֆիկ վիրահատական ծածկոցների հավաքածու/2 հատ 300 ՄԵԳ ՄԵԴԻՔԱԼ ՍՊԸ  2.920.500,00              2.408.170,00                20% 2.889.804,00                 

«ՎԻ ՔԵՅ ԻՆՋԻՆԵԻՐԻՆԳ» ՍՊԸ 870.000,00                 695.000,00                   0% 695.000,00                   

Բեսթ Սմարթ Մեդիքլ ՍՊԸ 870.000,00                 812.340,00                   0% 812.340,00                   

46 Նեյրոթրոմբէկտոմիայի գործիք  հատ 1 ՊՐՈՖՏԵՍՏ ՍՊԸ  1.000.000,00              1.000.000,00                0% 1.000.000,00                 

47 Արյունականգ փական հատ 80 ՊՐՈՖՏԵՍՏ ՍՊԸ 400.000,00                 400.000,00                   0% 400.000,00                   

48 Ուղղորդիչ կաթետր 6Fr  հատ 6 Էմ Դի ընդ Դի Ըլայենս ՍՊԸ 594.000,00                 660.000,00                   0% 660.000,00                   

Էմ Դի ընդ Դի Ըլայենս ՍՊԸ 1.248.000,00              1.248.000,00                0% 1.248.000,00                 

ՊՐՈՖՏԵՍՏ ՍՊԸ 1.248.000,00              1.500.000,00                0% 1.500.000,00                 

Էմ Դի ընդ Դի Ըլայենս ՍՊԸ 208.000,00                 208.000,00                   0% 208.000,00                   

ՊՐՈՖՏԵՍՏ ՍՊԸ 208.000,00                 250.000,00                   0% 250.000,00                   

51 Նեյրովասկուլյար ուղղորդիչ կաթետեր/1 հատ 10 Բեսթ Սմարթ Մեդիքլ ՍՊԸ  949.000,00                 949.000,00                   0% 949.000,00                   

52 Նեյրովասկուլյար ուղղորդիչ կաթետեր/2 հատ 5 - - - - -

53 Ինտրոդյուսեր ֆեմորալ 6Fr/3 հատ 10 ԷՅ.ԷՍ.ՖԱՐՄԱ ՍՊԸ 101.000,00                 101.000,00                   0% 101.000,00                   

54 Ստենտ քնային զարկերակի ինքնաբացվող/1 հատ 2 ԱՐ-Մեդիկա ՍՊԸ  440.000,00                 440.000,00                   0% 440.000,00                   

55 Ստենտ քնային զարկերակի ինքնաբացվող/2 հատ 3 ԱՐ-Մեդիկա ՍՊԸ  660.000,00                 660.000,00                   0% 660.000,00                   

56 Ախտորոշիչ կաթետեր/4 հատ 6 ԷՅ.ԷՍ.ՖԱՐՄԱ ՍՊԸ 72.000,00                   72.000,00                     0% 72.000,00                     

57 Ախտորոշիչ կաթետեր/5  հատ 10 ԷՅ.ԷՍ.ՖԱՐՄԱ ՍՊԸ 120.000,00                 120.000,00                   0% 120.000,00                   

58 Ինտրոդյուսեր ֆեմորալ 8Fr/1 հատ 10 ԷՅ.ԷՍ.ՖԱՐՄԱ ՍՊԸ 101.000,00                 101.000,00                   0% 101.000,00                   

59 Ինտրոդյուսեր ֆեմորալ 8Fr/2 հատ 5 ԷՅ.ԷՍ.ՖԱՐՄԱ ՍՊԸ 50.500,00                   50.500,00                     0% 50.500,00                     

60 Զարկերակը կարող գործիք 8Fr/1 հատ 10 ԷՅ.ԷՍ.ՖԱՐՄԱ ՍՊԸ 720.000,00                 720.000,00                   0% 720.000,00                   

61 Զարկերակը կարող գործիք 8Fr/2 հատ 5 ԷՅ.ԷՍ.ՖԱՐՄԱ  ՍՊԸ 360.000,00                 360.000,00                   0% 360.000,00                   

ԷՅ.ԷՍ.ՖԱՐՄԱ ՍՊԸ 3.200.000,00              3.200.000,00                0% 3.200.000,00                 

ՊՐՈՖՏԵՍՏ ՍՊԸ 3.200.000,00              3.590.000,00                0% 3.590.000,00                 

ԷՅ.ԷՍ.ՖԱՐՄԱ  800.000,00                 800.000,00                   0% 800.000,00                   

ՊՐՈՖՏԵՍՏ ՍՊԸ  800.000,00                 890.000,00                   0% 890.000,00                   

64 Կաթետեր ախտորոշիչ/1 հատ 10 - - - - -

65 Կաթետեր ախտորոշիչ/2 հատ 20 - - - - -

Ստենտ/ռետրիվեր /1

Ստենտ/ռետրիվեր/2

հատ

հատ
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30032 Վաեր ուղղորդիչ լար/3

Օդամղիչ սարք-հավաքածու սրտաբանական/2

Ռադիալ զարկերակի փակիչ/2

Միկրոկաթետեր/2 

Միկրոկաթետեր/3

հատ

հատ

հատ

հատ

հատ



Էմ Դի ընդ Դի Ըլայենս ՍՊԸ 2.430.000,00              2.430.000,00                0% 2.430.000,00                 

ՊՐՈՖՏԵՍՏ ՍՊԸ 2.430.000,00              2.700.000,00                0% 2.700.000,00                 

Էմ Դի ընդ Դի Ըլայենս ՍՊԸ  405.000,00                 405.000,00                   0% 405.000,00                   

ՊՐՈՖՏԵՍՏ ՍՊԸ  405.000,00                 450.000,00                   0% 450.000,00                   

Էմ Դի ընդ Դի Ըլայենս ՍՊԸ  810.000,00                 810.000,00                   0% 810.000,00                   

ՊՐՈՖՏԵՍՏ ՍՊԸ 810.000,00                 900.000,00                   0% 900.000,00                   

Էմ Դի ընդ Դի Ըլայենս ՍՊԸ 405.000,00                 405.000,00                   0% 405.000,00                   

ՊՐՈՖՏԵՍՏ ՍՊԸ 405.000,00                 450.000,00                   0% 450.000,00                   

70 Նեյրովասկուլյար ուղղորդիչ լար/1 հատ 10 Էմ Դի ընդ Դի Ըլայենս ՍՊԸ 1.250.000,00              1.250.000,00                0% 1.250.000,00                 

71 Նեյրովասկուլյար ուղղորդիչ լար/2 հատ 4 Էմ Դի ընդ Դի Ըլայենս ՍՊԸ  500.000,00                 500.000,00                   0% 500.000,00                   

72 Ուղղորդիչ լար/2 հատ 10 ԷՅ.ԷՍ.ՖԱՐՄԱ 199.000,00                 199.000,00                   0% 199.000,00                   

73 Ուղղորդիչ լար/3 հատ 20 ԷՅ.ԷՍ.ՖԱՐՄԱ 398.000,00                 398.000,00                   0% 398.000,00                   

74 Ճկուն ուղելար վաեր/1  հատ 5 ԷՅ.ԷՍ.ՖԱՐՄԱ 99.500,00                   99.500,00                     0% 99.500,00                     

75 Ճկուն ուղելար վաեր/2 հատ 10 ԷՅ.ԷՍ.ՖԱՐՄԱ 199.000,00                 199.000,00                   0% 199.000,00                   

Էմ Դի ընդ Դի Ըլայենս ՍՊԸ 1.512.000,00              1.512.000,00                0% 1.512.000,00                 

ՊՐՈՖՏԵՍՏ ՍՊԸ  1.512.000,00              1.720.000,00                0% 1.720.000,00                 

Էմ Դի ընդ Դի Ըլայենս ՍՊԸ 378.000,00                 378.000,00                   0% 378.000,00                   

ՊՐՈՖՏԵՍՏ ՍՊԸ  378.000,00                 430.000,00                   0% 430.000,00                   

78 Նեյրովասկուլյար ուղղորդիչ լար/3 հատ 5 - - - - -

79 Նեյրովասկուլյար ուղղորդիչ լար/4 հատ 3 - - - - -

80 Նեյրովասկուլյար ուղղորդիչ լար/5 հատ 1 - - - - -

81 Նեյրովասկուլյար ուղղորդիչ լար/6 հատ 1 - - - - -

82 Ախտորոշիչ կաթետեր/3 հատ 5 - - - - -

83 Ինտրոդյուսեր ռադիալ 5Fr/3 հատ 10 ԷՅ.ԷՍ.ՖԱՐՄԱ  101.000,00                 101.000,00                   0% 101.000,00                   

ԷՅ.ԷՍ.ՖԱՐՄԱ 157.500,00                 149.000,00                   0% 149.000,00                   

ՊՐՈՖՏԵՍՏ ՍՊԸ  157.500,00                 165.000,00                   0% 165.000,00                   

ԷՅ.ԷՍ.ՖԱՐՄԱ  440.000,00                 440.000,00                   0% 440.000,00                   

ՊՐՈՖՏԵՍՏ ՍՊԸ  440.000,00                 450.000,00                   0% 450.000,00                   

ԷՅ.ԷՍ.ՖԱՐՄԱ 440.000,00                 440.000,00                   0% 440.000,00                   

ՊՐՈՖՏԵՍՏ ՍՊԸ 440.000,00                 450.000,00                   0% 450.000,00                   

87 Բալոնով բացվող պերիֆերիալ ստենտ հատ 2 «ԼԵՅԱ ՄԵԴ» ՍՊԸ 220.000,00                 219.995,00                   0% 219.995,00                   

88 Ինքնաբացվող պերիֆերիալ ստենտ հատ 5 «ԼԵՅԱ ՄԵԴ» ՍՊԸ 850.000,00                 849.995,00                   0% 849.995,00                   

«ԼԵՅԱ ՄԵԴ» ՍՊԸ  450.000,00                 449.995,00                   0% 449.995,00                   

ԱՐ-Մեդիկա ՍՊԸ  450.000,00                 500.000,00                   0% 500.000,00                   

90 Դիլատացիոն կաթետեր ընդլայնվող գնդանոթով/4 հատ 5 - - - - -

91 Դիլատացիոն կաթետեր՝ չընդլայնվող գնդանոթով/5 հատ 5 ԷՅ.ԷՍ.ՖԱՐՄԱ  147.500,00                 147.500,00                   0% 147.500,00                   

92 Դիլատացիոն կաթետեր ընդլայնվող գնդանոթով/5 հատ 5 ԷՅ.ԷՍ.ՖԱՐՄԱ 147.500,00                 147.500,00                   0% 147.500,00                   

93 Ինտրոդյուսեր ռադիալ 4Fr հատ 2 ԷՅ.ԷՍ.ՖԱՐՄԱ 20.200,00                   20.200,00                     0% 20.200,00                     

94 Ինտրոդյուսեր ֆեմորալ 4Fr հատ 2 ԷՅ.ԷՍ.ՖԱՐՄԱ  20.200,00                   20.200,00                     0% 20.200,00                     

Էմ Դի ընդ Դի Ըլայենս ՍՊԸ  2.500.000,00              2.500.000,00                0% 2.500.000,00                 

ՊՐՈՖՏԵՍՏ ՍՊԸ  2.500.000,00              2.800.000,00                0% 2.800.000,00                 

96
Բարձր մակարդակի ախտահանող (ԲՄԱ) և 

մանրէազերծող նյութ, խտանյութ  
հատ 50 - - - - -
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66 6Նեյրովասկուլյար ասպիրացիոն կաթետեր/1 հատ
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Նեյրովասկուլյար ասպիրացիոն կաթետեր/3

Նեյրովասկուլյար ասպիրացիոն կաթետեր/4

Նեյրովասկուլյար միկրոկաթետեր/1

Նեյրովասկուլյար միկրոկաթետեր/2

Վաեր ուղղորդիչ լար/4
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հատ

հատ

հատ
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հատ

հատ

հատ

հատ

հատ

Նեյրովասկուլյար ասպիրացիոն կաթետեր/5

Նեյրովասկուլյար ասպիրացիոն կաթետեր/6

Պերիֆերիալ դիլատացիոն

կաթետեր՝ 

Մետաղական միկրոպարույր



97

Ախտահանիչ խտանյութ՝ նախատեսված 

Էնդոսկոպների և  բժշկական նշանակության 

առարկաների (ԲՆԱ)  ախտահանման, 

նախամանրէազերծումային մշակման   համար 

հատ 200 Արմենֆարմ ՍՊԸ  2.300.000,00              2.300.000,00                0% 2.300.000,00                 

98
Փոքր մակերեսների ախտահանման և մաքրման 

միջոց 
հատ 36 Արմենֆարմ ՍՊԸ  378.000,00                 378.000,00                   0% 378.000,00                   

99

Ախտահանիչ միջոց,  խտանյութ՝ նախատեսված մեծ և 

փոքր մակերեսների ախտահանման և մաքրման 

համար

հատ 30 Արմենֆարմ ՍՊԸ  270.000,00                 270.000,00                   0% 270.000,00                   

Խաչպար ՍՊԸ  495.000,00                 495.000,00                   0% 495.000,00                   

ԱՁ Ռիտա Գասպարյան  495.000,00                 495.000,00                   0% 495.000,00                   

ԼԻԱՆԱ ԿԱՉՅԱՆՑ ՍՊԸ  495.000,00                 555.000,00                   0% 555.000,00                   

Խաչպար ՍՊԸ  513.000,00                 513.000,00                   0% 513.000,00                   

ԼԻԱՆԱ ԿԱՉՅԱՆՑ ՍՊԸ  513.000,00                 513.000,00                   0% 513.000,00                   

102
Ֆերմենտատիվ լվացող նյութ` նախատեսված 

բժշկական իրերի լվացման համար 
հատ 60 Արմենֆարմ ՍՊԸ  2.160.000,00              1.800.000,00                20% 2.160.000,00                 

Խաչպար ՍՊԸ  748.000,00                 520.000,00                   20% 624.000,00                   

ԱՁ Ռիտա Գասպարյան  748.000,00                 530.000,00                   0% 530.000,00                   

«ԷՔՍՏՐԱ ՄՈԹՈՐՍ» ՍՊԸ  162.000,00                 99.998,00                     20% 119.997,60                   

ԱՁ Ռիտա Գասպարյան  162.000,00                 104.170,00                   20% 125.004,00                   

100103

250104

100 45000

270101
Հականեխիչ հեղուկ լվացող միջոց՝ ձեռքերի հիգիենիկ 

մշակման համար ՀՀ ԱՆ մեթոդական հրահանգով 

Քլորհեքսիդին գլյուկոնատ 20% խտանյութ

Պերհիդրոլ լիտր

լիտր

Ակտիվ քլոր անջատող դյուրալույծ հաբ հատ

հատ
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Стоимость НДС  Цена 

1
Катетер для дилатации с 

нерасширяемым баллоном/1
шт 100 ООО «ЭЙ.ЭС.ФАРМА» 2.950.000,00      2.950.000,00       0% 2.950.000,00          

2
Дилатационный катетер с 

расширяющейся пушкой/1
шт 140 ООО «ЭЙ.ЭС.ФАРМА» 4.130.000,00      4.130.000,00       0% 4.130.000,00          

3

Направляющий катетер для 

радиальных и феморальных 

вмешательств/1

шт 200 ООО «ЭЙ.ЭС.ФАРМА» 5.100.000,00      5.100.000,00       0% 5.100.000,00          

шт ООО «ЭЙ.ЭС.ФАРМА» 14.175.000,00    13.410.000,00     0% 13.410.000,00        

шт ООО «ПРОФТЕСТ» 14.175.000,00    14.850.000,00     0% 14.850.000,00        

5 Диагностический катетер/1 шт 1300 ООО «ЭЙ.ЭС.ФАРМА» 10.166.000,00    10.166.000,00     0% 10.166.000,00        

6 Тромбоаспирационный катетер/1 шт 3 ООО «ЭЙ.ЭС.ФАРМА» 291.000,00         291.000,00          0% 291.000,00             

7 Микрокатетер/ 1 шт 9 ООО «ЭЙ.ЭС.ФАРМА» 1.305.000,00      1.305.000,00       0% 1.305.000,00          

8 Ваер направляющий шнур/2 шт 30 ООО «ЭЙ.ЭС.ФАРМА» 330.000,00         330.000,00          0% 330.000,00             

9
Инструмент для сшивания артерии 

6Fr
шт 120 ООО «ЭЙ.ЭС.ФАРМА» 8.640.000,00      8.640.000,00       0% 8.640.000,00          

10 Интродьюсер радиальный 5Fr/1 шт 400 ООО «ЭЙ.ЭС.ФАРМА» 4.092.000,00      4.040.000,00       0% 4.040.000,00          

11 Интродьюсер феморальный 5Fr/1 шт 180 ООО «ЭЙ.ЭС.ФАРМА» 1.841.400,00      1.818.000,00       0% 1.818.000,00          

12 Интродьюсер радиальный 6Fr/1 шт 520 ООО «ЭЙ.ЭС.ФАРМА» 5.319.600,00      5.252.000,00       0% 5.252.000,00          

13 Интродьюсер феморальный  6Fr/1 шт 350 ООО «ЭЙ.ЭС.ФАРМА» 3.580.500,00      3.535.000,00       0% 3.535.000,00          

14
Дилатационный катетер с 

нерасширяющейся пушкой/2
шт 200 ООО «ПРОФТЕСТ» 6.000.000,00      6.000.000,00       0% 6.000.000,00          

15
Дилатационный катетер с 

расширяющейся пушкой/2
шт 160 ООО «ПРОФТЕСТ» 4.800.000,00      4.800.000,00       0% 4.800.000,00          

Приложение 1

п/н Наименование
Ед 

измерение
кол-во Поданные заявки

Планируемая 

(ожидаемая 

общая 

стоимость 

покупки)

Последнее ценовое предложение

4 Ваер направляющий шнур/1 450



шт
ООО «ВИ КЕЙ 

ИНЖИНИРИНГ»
3.725.000,00      3.672.900,00       0% 3.672.900,00          

шт ООО «Бест Смарт Медикл» 3.725.000,00      3.725.000,00       0% 3.725.000,00          

шт ООО «Курацио» 32.400,00           30.000,00            0% 30.000,00               

шт ООО «Курацио» 32.400,00           32.100,00            0% 32.100,00               

шт ООО «НАТАЛИ  ФАРМ 198.000,00         190.800,00          0% 190.800,00             

шт ООО «Курацио» 198.000,00         198.000,00          0% 198.000,00             

19 Направляющий катетер/1 шт 550 ООО «АР-Медика» 9.790.000,00      9.790.000,00       0% 9.790.000,00          

шт ООО «АР-Медика» 6.050.000,00      6.050.000,00       0% 6.050.000,00          

шт ООО «ПРОФТЕСТ» 6.050.000,00      11.000.000,00     0% 11.000.000,00        

21
Набор ангиографических 

операционных покрытий/1
шт 1100 ООО «МЕГ МЕДИКАЛ» 10.708.500,00    8.829.970,00       20% 10.595.964,00        

шт
ООО «ВИ КЕЙ 

ИНЖИНИРИНГ»
3.340.800,00      3.222.221,00       0% 3.222.221,00          

шт ООО «Бест Смарт Медикл» 3.340.800,00      3.266.000,00       0% 3.266.000,00          

23 Направляющий шнур/1 шт 350 ООО «Бест Смарт Медикл» 9.875.250,00      9.875.250,00       0% 9.875.250,00          

24
Мультитройник с пункционной 

иглой
шт 1600 - - - - -

25
Стент, покрытый лекарственным 

средством 48мм
шт 60 ООО «ПРОФТЕСТ» 6.300.000,00      6.300.000,00       0% 6.300.000,00          

шт ООО «НАТАЛИ  ФАРМ 216.000,00         211.200,00          0% 211.200,00             

шт ООО «Курацио» 216.000,00         213.600,00          0% 213.600,00             

27 Стерильные марлевые салфетки шт 10000 - - - - -

28 Комплект для контроля давления шт 100
ООО «ВИ КЕЙ 

ИНЖИНИРИНГ»
750.000,00         748.200,00          0% 748.200,00             

29 Интродьюсер феморальный шт 10
ООО «ВИ КЕЙ 

ИНЖИНИРИНГ»
750.000,00         748.200,00          0% 748.200,00             

30
Катетер для дилатации с 

нерасширяемым баллоном/3
шт 60 ООО «ЭЙ.ЭС.ФАРМА» 1.770.000,00      1.770.000,00       0% 1.770.000,00          

16
Компрессор - набор 

кардиологический/1
500

17 Шприц с локом 20мл 300

18 Шприц с локом 5мл 3600

20 Диагностический направляющий/1 1100

22 Локер радиальной артерии/1 960

26 Шприц с локом 10мл 2400



31

Направляющий катетер для 

радиальных и феморальных 

вмешательств/2

шт 50 ООО «ЭЙ.ЭС.ФАРМА» 1.275.000,00      1.275.000,00       0% 1.275.000,00          

шт ООО «ЭЙ.ЭС.ФАРМА» 9.450.000,00      8.940.000,00       0% 8.940.000,00          

шт ООО «ПРОФТЕСТ» 9.450.000,00      9.900.000,00       0% 9.900.000,00          

33 Диагностический катетер/2 шт 350 ООО «ЭЙ.ЭС.ФАРМА» 2.737.000,00      2.737.000,00       0% 2.737.000,00          

34 Тромбоаспирационный катетер/2 шт 15 ООО «ЭЙ.ЭС.ФАРМА» 1.455.000,00      1.455.000,00       0% 1.455.000,00          

35 Интродьюсер радиальный 5Fr/2 шт 100 ООО «ЭЙ.ЭС.ФАРМА» 1.023.000,00      1.010.000,00       0% 1.010.000,00          

36 Интродьюсер феморальный 5Fr/2 шт 20 ООО «ЭЙ.ЭС.ФАРМА» 204.600,00         202.000,00          0% 202.000,00             

37 Интродьюсер радиальный 6Fr/2 шт 180 ООО «ЭЙ.ЭС.ФАРМА» 1.841.400,00      1.818.000,00       0% 1.818.000,00          

38 Интродьюсер феморальный  6Fr/2 шт 50 ООО «ЭЙ.ЭС.ФАРМА» 511.500,00         505.000,00          0% 505.000,00             

39
Дилатационный катетер с 

нерасширяющейся пушкой/4
шт 60 ООО «ПРОФТЕСТ» 1.800.000,00      1.800.000,00       0% 1.800.000,00          

40
Дилатационный катетер с 

расширяющейся пушкой/3
шт 120 ООО «ПРОФТЕСТ» 3.600.000,00      3.600.000,00       0% 3.600.000,00          

шт
ООО «ВИ КЕЙ 

ИНЖИНИРИНГ»
2.607.500,00      2.579.000,00       0% 2.579.000,00          

шт ООО «Бест Смарт Медикл» 2.607.500,00      2.607.500,00       0% 2.607.500,00          

42 Направляющий катетер/2 шт 200 ООО «АР-Медика» 3.560.000,00      3.560.000,00       0% 3.560.000,00          

43 Диагностический направляющий/2 шт 300 ООО «АР-Медика» 1.650.000,00      1.650.000,00       0% 1.650.000,00          

44
Набор ангиографических 

операционных покрытий/2
шт 300 ООО «МЕГ МЕДИКАЛ 2.920.500,00      2.408.170,00       20% 2.889.804,00          

шт
ООО «ВИ КЕЙ 

ИНЖИНИРИНГ»
870.000,00         695.000,00          0% 695.000,00             

шт ООО «Бест Смарт Медикл» 870.000,00         812.340,00          0% 812.340,00             

46 Инструмент для нейротромбэктомии шт 1 ООО «ПРОФТЕСТ» 1.000.000,00      1.000.000,00       0% 1.000.000,00          

47 Гемостатический клапан шт 80 ООО «ПРОФТЕСТ» 400.000,00         400.000,00          0% 400.000,00             

48
Промежуточный направляющий 

катетер 6Fr 
шт 6

ООО «ЭМ-ДИ ЭНД ДИ 

ЭЛАЙЕНС»
594.000,00         660.000,00          0% 660.000,00             

32 Ваер направляющий шнур/3 300

41
Компрессор-набор 

кардиологический/2
350

45 Локер радиальной артерии/2 250



шт
ООО «ЭМ-ДИ ЭНД ДИ 

ЭЛАЙЕНС»
1.248.000,00      1.248.000,00       0% 1.248.000,00          

шт ООО «ПРОФТЕСТ» 1.248.000,00      1.500.000,00       0% 1.500.000,00          

шт
ООО «ЭМ-ДИ ЭНД ДИ 

ЭЛАЙЕНС»
208.000,00         208.000,00          0% 208.000,00             

шт ООО «ПРОФТЕСТ» 208.000,00         250.000,00          0% 250.000,00             

51
Нейроваскулярный проводниковый 

катетер/1 
шт 10 ООО «Бест Смарт Медикл» 949.000,00         949.000,00          0% 949.000,00             

52
Нейроваскулярный проводниковый 

катетер/2
шт 5 - - - - -

53 Интродьюсер феморальный  6Fr/3 шт 10 ООО «ЭЙ.ЭС.ФАРМА» 101.000,00         101.000,00          0% 101.000,00             

54
Саморасширяющийся стент сонной 

артерии/1
шт 2 ООО «АР-Медика» 440.000,00         440.000,00          0% 440.000,00             

55
Саморасширяющийся стент сонной 

артерии/2
шт 3 ООО «АР-Медика» 660.000,00         660.000,00          0% 660.000,00             

56 Диагностический катетер/4 шт 6 ООО «ЭЙ.ЭС.ФАРМА» 72.000,00           72.000,00            0% 72.000,00               

57 Диагностический катетер/5 шт 10 ООО «ЭЙ.ЭС.ФАРМА» 120.000,00         120.000,00          0% 120.000,00             

58 Интродьюсер феморальный  8Fr/1 шт 10 ООО «ЭЙ.ЭС.ФАРМА» 101.000,00         101.000,00          0% 101.000,00             

59 Интродьюсер феморальный  8Fr/2 шт 5 ООО «ЭЙ.ЭС.ФАРМА» 50.500,00           50.500,00            0% 50.500,00               

60
Инструмент для сшивания артерии 

8Fr/1
шт 10 ООО «ЭЙ.ЭС.ФАРМА» 720.000,00         720.000,00          0% 720.000,00             

61
Инструмент для сшивания артерии 

8Fr/2
шт 5 ООО «ЭЙ.ЭС.ФАРМА» 360.000,00         360.000,00          0% 360.000,00             

шт ООО «ЭЙ.ЭС.ФАРМА» 3.200.000,00      3.200.000,00       0% 3.200.000,00          

шт ООО «ПРОФТЕСТ» 3.200.000,00      3.590.000,00       0% 3.590.000,00          

шт ООО «ЭЙ.ЭС.ФАРМА» 800.000,00         800.000,00          0% 800.000,00             

шт ООО «ПРОФТЕСТ» 800.000,00         890.000,00          0% 890.000,00             

64 Катетер диагностический/1 шт 10 - - - - -

65 Катетер диагностический/2 шт 20 - - - - -

шт
ООО «ЭМ-ДИ ЭНД ДИ 

ЭЛАЙЕНС»
2.430.000,00      2.430.000,00       0% 2.430.000,00          

шт ООО «ПРОФТЕСТ» 2.430.000,00      2.700.000,00       0% 2.700.000,00          

49 Микрокатетер/2 6

50 Микрокатетер/3 1

62 Стент/ретривер/1 4

63 Стент/ретривер/2 1

66 Нейроваскулярно-аспирационный катетер/1 6



шт
ООО «ЭМ-ДИ ЭНД ДИ 

ЭЛАЙЕНС»
405.000,00         405.000,00          0% 405.000,00             

шт ООО «ПРОФТЕСТ» 405.000,00         450.000,00          0% 450.000,00             

шт
ООО «ЭМ-ДИ ЭНД ДИ 

ЭЛАЙЕНС»
810.000,00         810.000,00          0% 810.000,00             

шт ООО «ПРОФТЕСТ» 810.000,00         900.000,00          0% 900.000,00             

шт
ООО «ЭМ-ДИ ЭНД ДИ 

ЭЛАЙЕНС»
405.000,00         405.000,00          0% 405.000,00             

шт ООО «ПРОФТЕСТ» 405.000,00         450.000,00          0% 450.000,00             

70
Микрососудистый 

нейроваскулярный проводник/1
шт 10

ООО «ЭМ-ДИ ЭНД ДИ 

ЭЛАЙЕНС»
1.250.000,00      1.250.000,00       0% 1.250.000,00          

71
Микрососудистый 

нейроваскулярный проводник/2
шт 4

ООО «ЭМ-ДИ ЭНД ДИ 

ЭЛАЙЕНС»
500.000,00         500.000,00          0% 500.000,00             

72 Проводник /2 шт 10 ООО «ЭЙ.ЭС.ФАРМА» 199.000,00         199.000,00          0% 199.000,00             

73 Проводник /3 шт 20 ООО «ЭЙ.ЭС.ФАРМА» 398.000,00         398.000,00          0% 398.000,00             

74 Проводниковый шнур/1 шт 5 ООО «ЭЙ.ЭС.ФАРМА» 99.500,00           99.500,00            0% 99.500,00               

75 Проводниковый шнур/2 шт 10 ООО «ЭЙ.ЭС.ФАРМА» 199.000,00         199.000,00          0% 199.000,00             

шт
ООО «ЭМ-ДИ ЭНД ДИ 

ЭЛАЙЕНС»
1.512.000,00      1.512.000,00       0% 1.512.000,00          

шт ООО «ПРОФТЕСТ» 1.512.000,00      1.720.000,00       0% 1.720.000,00          

шт
ООО «ЭМ-ДИ ЭНД ДИ 

ЭЛАЙЕНС»
378.000,00         378.000,00          0% 378.000,00             

шт ООО «ПРОФТЕСТ» 378.000,00         430.000,00          0% 430.000,00             

78 Нейроваскулярный проводник/3 шт 5 - - - - -

79 Нейроваскулярный проводник/4 шт 3 - - - - -

80 Нейроваскулярный проводник/5 шт 1 - - - - -

81 Нейроваскулярный проводник/6 шт 1 - - - - -

82 Диагностический катетер/3 шт 5 - - - - -

83 Интродьюсер радиальный 5Fr/3 шт 10 ООО «ЭЙ.ЭС.ФАРМА» 101.000,00         101.000,00          0% 101.000,00             

шт ООО «ЭЙ.ЭС.ФАРМА» 157.500,00         149.000,00          0% 149.000,00             

шт ООО «ПРОФТЕСТ» 157.500,00         165.000,00          0% 165.000,00             

шт ООО «ЭЙ.ЭС.ФАРМА» 440.000,00         440.000,00          0% 440.000,00             

шт ООО «ПРОФТЕСТ» 440.000,00         450.000,00          0% 450.000,00             

67 Нейроваскулярно-аспирационный катетер/2 1

68 Нейроваскулярно-аспирационный катетер/3 2

69 Нейроваскулярно-аспирационный катетер/4 1

76 Нейроваскулярный микрокатетер/1 8

77 Нейроваскулярный микрокатетер/2 2

84 Ваер направляющий шнур/4 5

85 Нейроваскулярно-аспирационный катетер/5 1



шт ООО «ЭЙ.ЭС.ФАРМА» 440.000,00         440.000,00          0% 440.000,00             

шт ООО «ПРОФТЕСТ» 440.000,00         450.000,00          0% 450.000,00             

87
Периферический стент, 

развертываемый с помощью баллона
шт 2 ООО «ЛЕЙА МЕД» 220.000,00         219.995,00          0% 219.995,00             

88
Самораскрывающийся 

периферийный стент
шт 5 ООО «ЛЕЙА МЕД» 850.000,00         849.995,00          0% 849.995,00             

шт ООО «ЛЕЙА МЕД» 450.000,00         449.995,00          0% 449.995,00             

шт ООО «АР-Медика» 450.000,00         500.000,00          0% 500.000,00             

90
Дилатационный катетер с 

расширяемым баллоном/4 
шт 5 - - - - -

91
Катетер для дилатации с 

нерасширяемым баллоном/5
шт 5 ООО «ЭЙ.ЭС.ФАРМА» 147.500,00         147.500,00          0% 147.500,00             

92
Дилатационный катетер с 

расширяющейся пушкой/5
шт 5 ООО «ЭЙ.ЭС.ФАРМА» 147.500,00         147.500,00          0% 147.500,00             

93 Интродьюсер радиальный 4Fr шт 2 ООО «ЭЙ.ЭС.ФАРМА» 20.200,00           20.200,00            0% 20.200,00               

94 Интродьюсер феморальный 4Fr шт 2 ООО «ЭЙ.ЭС.ФАРМА» 20.200,00           20.200,00            0% 20.200,00               

шт
ООО «ЭМ-ДИ ЭНД ДИ 

ЭЛАЙЕНС»
2.500.000,00      2.500.000,00       0% 2.500.000,00          

шт ООО «ПРОФТЕСТ» 2.500.000,00      2.800.000,00       0% 2.800.000,00          

96

Дезинфицирующее и стерилизующее 

средство высокого уровня, 

концентрат

шт 50 - - - - -

97

Дезинфицирующий концентрат для 

дезинфекции, предстерилизационной 

обработки эндоскопов и предметов 

медицинского назначения 

шт 200 ООО «Арменфарм» 2.300.000,00      2.300.000,00       0% 2.300.000,00          

98
Средство для дезинфекции и чистки 

маленьких поверхностей
шт 36 ООО «Арменфарм» 378.000,00         378.000,00          0% 378.000,00             

86 Нейроваскулярно-аспирационный катетер/6 1

89
Периферический дилатационный 

катетер 0,035”, 0,018”, 0,014”
10

95 Металлическая микроспираль 10



99

Дезинфицирующее средство, 

концентрат для дезинфекции и 

очистки больших и малых 

поверхностей

шт 30 ООО «Арменфарм» 270.000,00         270.000,00          0% 270.000,00             

шт ООО «ХАЧПАР» 495.000,00         495.000,00          0% 495.000,00             

шт ЧП РИТА ГАСПАРЯН 495.000,00         495.000,00          0% 495.000,00             

шт ООО «ЛИАНА КАЧЯНЦ» 495.000,00         555.000,00          0% 555.000,00             

шт ООО «ХАЧПАР» 513.000,00         513.000,00          0% 513.000,00             

шт ООО «ЛИАНА КАЧЯНЦ» 513.000,00         513.000,00          0% 513.000,00             

102
Ферментативное моющее средство 

для стирки медицинских изделий
шт 60 ООО «Арменфарм» 2.160.000,00      1.800.000,00       20% 2.160.000,00          

ООО «ХАЧПАР» 748.000,00         520.000,00          20% 624.000,00             

ЧП РИТА ГАСПАРЯН 748.000,00         530.000,00          0% 530.000,00             

ООО «ЭКСТРА МОТОРС 162.000,00         99.998,00            20% 119.997,60             

ЧП РИТА ГАСПАРЯН 162.000,00         104.170,00          20% 125.004,00             

100Быстрорастворимие таблетки выделяющие активный хлор 45000

104 Пергидроль литр 250

101

Антисептическое жидкое моющее 

средство для гигиенической 

оброботки рук утверждено 

методическими указаниями 

270

103
Хлоргексидина биглюконат 20% 

концентрат
литр 100


